
CiliaveMidadetacuna -91,14
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Saha
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 06 de Agosto de 2010

EXP-EXA: N ° 8.286/2010

RESD-EXA:347/2010

VISTO:
Que en el artículo 1° de la RESD-EXA N° 334/2010 y REDCD N°

341/2010 se designa a la Comisión Asesora que entenderá en la convocatoria
a Inscripción de Interesados para cubrir uno (1) cargo con carácter de interino
en la categoría de Profesor Adjunto — Dedicación Simple para la asignatura
Electromagnetismo; y;

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Irene J. De Paul mediante Nota-Exa 810/2010 ha solicitado
su excusación para integrar la Comisión Asesora invocando compromisos
académicos previos;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido a la Dra Irene J. De Paul oportunamente
propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en la
presente convocatoria, la que queda conformada como se explícita a
continuación:

Titulares Suplentes
• Ing. Horacio Flores • Dra. Angélica Bouciguez
• Lic. Elena Hoyos • Dra. Graciela Lesino
• Dra. Marta Cecilia Pocoví • Dr. Erico Frigerio
• _i

ART CULO 2°: Hágase saber a la Dra. Irene J. De Paul, a los miembros de la
Comisión Asesora, al Departamento de Física, a la Dirección General
Administrativa cadémica y p blíquese en cartelera. Cumplido  RES	 SE.

ACHM

Ing. CARLOS • 0
FACULTAD DE cS. fwxN1/47.09


	Page 1

